Getrinklur

suB oder sauer
WeiBwein-Schorle
Grauburgunder-Schorle
Rosé-Schorle

WeiBherbst-Schorle
Rote-Schorle

Biere vom Fass

Waldhaus Pils

Waldhaus Helles

Waldhaus Hefeweizen
Waldhaus Radler suB | sauer
Waldhaus Cola-Weizen

Wasser

Still
Medium
classic

Fruchtsiifte

Apfelsaft
Johannisbeere
Maracuja

Kaﬂeesjw@ﬁtatub

HeiBe Schokolade
Doppelter Espresso
Latte Macchiato
Cappuccino
Espresso Macchiato
Kaffee Crema
Espresso

0,250

3,50
3,50
3,50
3,50
3,50

0,33/

3,50
3,50
3,50
3,50
3,50

0,20

2,10
2,10
2,10

0,20

2,50
2,50
2,50

3,90
3,80
3,50
3,50
3,10
3,10
2,90

0,50

6,00
6,50
6,50
6,50
6,50

0,50

4,50
4,50
4,50
4,50
4,50

0,50

4,10
4,10
4,10

Oﬁene/ Weine

Sauvignon Blanc | trocken
Grauburgunder | trocken

Riesling | trocken
Rosé | trocken
Primitivo | trocken

J4@Zﬁ£%%éu53awe

Waldhaus Pils 0%
Waldhaus Radler 0%

Waldhaus Hefeweizen 0%

S%ﬂdﬁné;@lEﬁdie

afri cola®, Zero, MIX

Bluna Orange oder Zitrone
Zitronen- o. Pfirsicheistee

Fruchtschorle

Apfel-Schorle

Johannisbeer-Schorle

Maracuja-Schorle

9agﬁeia&ﬁﬁm@

Darjeeling

Earl Grey
Gruner

Frichte

Krauter
Pfefferminze
Rooibos-Vanille

Zum Polike

0,250

3,50
3,50
3,50
3,50
3,50

0,33/
3,50

0,33/

3,30
3,30
3,30

0,50

4,50
4,50
4,50

2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
2,90

0,50

4,90
4,90
4,90
4,90
4,90

0,50

4,50
4,50



Vm]zeise
Franz. Ziegenkasetaler

Bowls

8,90

Salat, Paprika, Gurke, Tomate- u. Karottensalat

+ Steakstreifen & Bratkartoffeln
+ SuBkartoffelpommes & Ziegenkase
+ Mediterranes Topping (Vegan)

+ Schnitzelstreifen & Kartoffelsalat

Flammbuchen

Elsasser Flammkuchen

mit Creme Fraiche, Schinkenstreifen, roten

Zwiebeln & Lauchringen garniert

Kase — Lauch Flammkuchen

mit Creme Fraiche, Kdse mit Lauchringen ~

Wald & Wiesen Flammkuchen

mit Creme Fraiche, Champignons & Kéase

Pfannensclnitel

Schnitzelgerichte inkl. Beilage, Sauce nach Wahl, Pute + 1,90

Jagerschnitzel

Schnitzel mit Paprika-Speck-Sauce
Flammbkrustenschnitzel

Wald & Wiesenschnitzel

Cordon Bleu

Schnitzel nach ,,Wiener Art“

WteaééO@ inkL. Beilage nach Wahl

mit Pfefferrahmsauce
mit geschmolzener Zwiebel
Classic

13,90
13,90
13,90
10,90

11,90

11,90

11,90

18,90
18,90
18,90
18,90
18,90
16,90

29,50
27,90
26,90

Knoblauchbaguette

chém@wm Htu::ﬂerv
Currywurst mit Knusper-Pommes
Kasspatzle mit feinem Blattsalat

Wourstsalat mit Bratkartoffeln

HeiBe mit Kartoffel-Gurkensalat

Schwarzwalder Kirsch-Flammkuchen
mit Creme Fraiche, Sauerkirschen &
Schokoladensauce

Waldfrucht-Flammkuchen
mit Creme Fraiche, Waldfriichten &
Zimtzucker

Apfel-Zimt Flammkuchen
mit Apfelscheibchen & Zimtzucker

Beilagen

SuBkartoffel-Pommes
Knusper-Pommes

Pommes Frites

Ofenkartoffel mit Sour Cream
Bratkartoffeln

Gourmet Spatzle

Sauce

Rahmsauce
Pfeffer-Rahmsauce
Champignon-Rahmsauce
Bratensauce

Zum Polike

4,90

10,90
13,90
13,90

8,90

11,90

11,90

11,90

5,90
4,90
4,50
4,50
4,50
4,50

1,90
2,50
2,50
2,50



